

TOIMINTAOHJE

Nokian Panimo Oyj (**Yhtiö**) on nopeasti kehittyvä panimoyhtiö, joka pyrkii toimimaan eettisesti niin yhteiskuntaa kuin ympäristöä kohtaan. Yhtiön arvoja ovat luovuus, rohkeus, yhteishenki ja ajassa eläminen. Sen arvona on myös olla menestyvä suomalainen pienpanimo. Yhtiön missiona on tehdä janosta nautinto ja visiona on olla Suomen paras pienpanimo kaikilla mittareilla.

Pienpanimoyhtiönä tuotevalikoimaamme kuuluu alkoholijuomia sekä alkoholittomia ja vähän alkoholia sisältäviä juomia. Noudatamme alkoholijuomien markkinoinnissa kaikkia soveltuvia lakeja ja määräyksiä. Olemme sitoutuneet noudattamaan soveltuvia lakeja ja määräyksiä kaikessa liiketoiminnassamme.

Tässä toimintaohjeessa vahvistetaan periaatteet, joita Yhtiö ja sen työntekijät sitoutuvat noudattamaan jokapäiväisessä työssään ja toiminnassaan. Toimintaohjeen noudattaminen on jokaisen työntekijän velvollisuus. Sen toimeenpanosta ja noudattamisen valvonnasta vastaa viime kädessä Yhtiön toimitusjohtaja.

Vastuullinen liiketoiminta

Korruptio ja lahjonta

Tuomitsemme kaikenlaisen korruption, kuten lahjonnan, omaisuuden kavaltamisen tai oikeudettoman käytön, vaikutusvaltaa koskevan kaupankäynnin sekä virka-aseman väärinkäytön, emmekä millään tavalla osallistu tällaiseen toimintaan.

Emme hyväksy minkäänlaista lahjontaa tai toimintaa, joka saattaisi näyttää tällaiselta laittomalta toiminnalta tai antaa aihetta epäillä sellaista. Älä koskaan tarjoa, lupaa, anna tai ota vastaan minkäänlaisia lahjuksia, kuten rahaa, lahjoja, alennuksia, etuja tai henkilökohtaisia palveluksia.

Lahjat, kestitys ja vieraanvaraisuus ovat liikesuhteissa tavanomaisia. Älä kuitenkaan tarjoa tai ota vastaan lahjoja, vieraanvaraisuutta tai kulujen maksuja, jotka eivät ole vaatimattomia, joilla on kohtuuttoman korkea arvo tai joita tarjotaan liian usein, ettei synny vaikutelmaa asiattomasta vaikutusvallasta tai laittomasta edusta. Älä koskaan anna tai ota vastaan käteistä tai muita rahavaroja. Kanssakäymiseen viranomaisten kanssa sovelletaan erityisen tiukkoja sääntöjä ja valvontaa.

Kaikista epäilyttävään toimintaan liittyvistä huolenaiheista on ilmoitettava välittömästi omalle esihenkilölle tai vaihtoehtoisesti ilmoituskanavamme kautta.

Eturistiriidat

Vältämme kaikkia eturistiriitoja. Vältä tilanteita, joissa sinun ja Yhtiön välillä on eturistiriita, ja tilanteita, joissa ulkopuoliselle saattaa syntyä vaikutelma, että sinulla on asiassa eturistiriita. Toimi aina läpinäkyvästi ja keskustele esihenkilösi kanssa, jos epäilet, että sinulla saattaa olla eturistiriita.

Pakotteet

Pakotteilla tarkoitetaan tietyn valtion, henkilön tai organisaation kanssa tehtävään taloudelliseen tai kaupalliseen yhteistyöhön kohdistuvia oikeudellisia rajoituksia. Noudatamme kaikkea kansainvälisiä tuonti- ja vientirajoituksia, vientivalvontaa ja muita pakotteita koskevaa soveltuvaa lainsäädäntöä ja pidättäydymme liiketoiminnasta kaikkien pakotelistalla olevien kanssa.

Rahanpesun vastainen toiminta

Rahanpesun vastaisella toiminnalla viitataan lainsäädännön, määräysten ja toimintatapojen kokonaisuuteen, jonka tarkoituksena on estää rikollisten laittomasti hankkimien varojen naamioiminen laillisiksi tuloiksi. Yhtiö on sitoutunut noudattamaan soveltuvia rahanpesun ja terrorismin rahoittamisen estämisestä annettuja lakeja ja määräyksiä. Jos havaitset epäilyttävää toimintaa, kuten suuria maksuja käteisellä tai epätavallisin maksuehdoin, tee asiasta ilmoitus ilmoituskanavan kautta.

Moitteeton taloudenhoito ja petosten torjunta

Kirjanpitoimme tulee vastata taloudellista tilannettamme. Varmista, että säilytät ja kirjaat kulut, ostotilaukset, laskut ja muut vastaavat asiakirjat asianmukaisesti ja oikea-aikaisesti.

Älä koskaan väärinkäytä yhtiön omaisuutta äläkä käytä yhtiön resursseja oman edun tavoitteluun.

Reilu kilpailu

Kilpailulainsäädännön tarkoituksena on edistää vapaata ja reilua kilpailua. Sen tarkoituksena on taata yrityksille tasapuoliset toimintaedellytykset, mistä myös kuluttajat hyötyvät. Olemme yhtiönä sitoutuneet noudattamaan kaikkea soveltuvaa kilpailulainsäädäntöä. Älä koskaan keskustele kilpailijoiden kanssa luottamuksellisista liiketoimintatiedoista, kuten hinnoittelusta ja asiakkaista. Noudata aina asianmukaista kilpailulainsäädäntöä ja siihen liittyviä määräyksiä.

Vastuullinen toimitusketju

Pyrimme toimimaan vastuullisesti yhteiskuntaa ja ympäristöä kohtaan ja odotamme toimittajiltamme ja yhteistyökumppaneiltamme samaa. Nämä sitoumukset ja odotukset on esitetty toimittajillemme suunnatussa toimintaohjeessa.

Tietosuoja

Suhtaudumme vakavasti tietosuojaan. Käsittelemme henkilötietoja ja luottamuksellisia tietoja erittäin huolellisesti. Noudatamme hyviä kyberturvallisuuskäytäntöjä ja raportoimme välittömästi mahdollisista häiriötilanteista omalle esihenkilölle tai vaihtoehtoisesti ilmoituskanavamme kautta.

Omaisuuksien suojaaminen

Omaisuuksiemme kuuluu aineellista omaisuutta, kuten koneita ja kiinteistöjä, sekä aineetonta omaisuutta, kuten tavaramerkkejä ja liikesalaisuuksia. Käytä yhtiön omaisuutta vastuullisesti. Käsittele huolella kaikkia laitteita, mukaan luettuna työkaluja, koneita, ajoneuvoja ja kannettavia tietokoneita. Suojele ja kunnioita Yhtiömme ja muiden osapuolten immateriaalioikeuksia.

Elintarviketurvallisuus

Olemme sitoutuneet tuottamaan korkealaatuisia tuotteita, joihin kuluttajat voivat luottaa. Noudatamme hyviä tuotantotapoja ja korkeita laatuvaatimuksia sekä elintarvikealan lainsäädäntöä ja määräyksiä.

Vastuu ihmisistä ja ympäristöstä

Syrjintä

Kohtelemme kaikkia arvokkaasti ja kunnioittavasti. Emme hyväksy minkäänlaista syrjintää riippumatta siitä, perustuuko se henkilön etniseen taustaan, sukupuoleen, ikään, uskontoon, vammaisuuteen, seksuaaliseen suuntautumiseen tai muuhun ominaisuuteen. Kaikilla tulee olla yhdenvertaiset mahdollisuudet, ja pyrimme luomaan ympäristön, jossa kaikkia arvostetaan ja tuetaan.

Häirintä

Sitoudumme toimimaan työpaikalla siten, että kaikki tuntevat olonsa turvalliseksi ja kunnioitetuksi. Emme hyväksy minkäänlaista kiusaamista tai sanallista, fyysistä, seksuaalista tai psykologista häirintää. Kaikkien työntekijöiden on kohdeltava toisiaan kohteliaasti ja ammattimaisesti. Jos koet häirintää tai epäasiallista kohtelua, ilmoita siitä esihenkilöllesi tilanteen selvittämiseksi.

Terveys ja turvallisuus

Pyrimme siihen, että työpaikkamme on terveellinen ja turvallinen. Noudatamme aina soveltuvaa työterveys- ja työturvallisuuslainsäädäntöä. Pyrimme estämään onnettomuuksia ja loukkaantumisia noudattamalla kaikkia asianmukaisia käytäntöjä, menettelytapoja ja määräyksiä ja parantamalla toimintatapojamme jatkuvasti.

Ihmisoikeudet

Sitoudumme edistämään ja kunnioittamaan kansainvälisesti tunnustettuja ihmisoikeuksia sellaisina kuin ne on kirjattu kansainvälisiin sopimuksiin, kuten kansainväliseen ihmisoikeusasiakirjaan sekä YK:n kansainvälisen työjärjestön (ILO) työelämän perusperiaatteista ja -oikeuksista antamaan julistukseen ja sen keskeisiin yleissopimuksiin.

Emme suvaitse ihmiskauppaa, lapsityövoiman käyttöä emmekä pakkotyötä.

Työntekijöillämme on oikeus yhdistymisvapauteen ja työehtosopimusneuvotteluihin. Noudatamme kaikkea soveltuvaa työlainsäädäntöä ja työehtosopimuksia esimerkiksi palkkauksen ja työajan osalta ja sitoudumme noudattamaan ihmisarvoisen työn normeja.

Ympäristön suojeleminen

Sitoudumme huolehtimaan ympäristöstä ja pyrimme jatkuvasti pienentämään ympäristövaikutuksiamme. Olemme laskeneet tuotantomme ja siihen käytettyjen raaka-aineiden ja energian hiilijalanjäljen. Joidenkin tuotteidemme hiilidioksidipäästöt on kompensoitu.

Huolenaiheet ja rikkomukset

Jos huomaat tai epäilet, että jokin asia on tämän toimintaohjeen vastainen, ota yhteyttä esihenkilösi tai henkilöstöhallinnon edustajaan. Jos se kuitenkin tuntuu vaivaannuttavalta, voit ilmoittaa huolenaiheistasi myös anonyymisti ilmoituskanavamme kautta. Kaikki ilmoitukset käsitellään luottamuksellisesti. Epäkohdista ilmoittaneelle työntekijälle ei koidu seuraamuksia eikä rangaistuksia.